43Diário Oficial Eletrônico nº 1439 • Sexta-feira, 20 de janeiro de 2023

dezembro de 2022.

LUCY ANTONELI DOMINGOS ARAÚJO GABRIEL DA
ROCHA
Promotora de Justiça
138ª Promotoria de Justiça de Fortaleza - 2a Promotoria de
Justiça de Defesa da Saúde Pública
Assinado por certificação digital

Final do ato: 0133/2022/138ªPmJFOR

ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO
PÚBLICO

EDITAL CONJUNTO Nº 001/2023 – ESMP/ EDMETA

           PRORROGAÇÃO DO PRAZO DA CHAMADA
PÚBLICA DE SUBMISSÃO DE ARTIGOS PARA A
PUBLICAÇÃO EM LIVRO SOBRE A SOCIOEDUCAÇÃO

A Revista Acadêmica Escola Superior do Ministério Público do
Estado do Ceará em parceria com a Revista Conhecer: Debate
entre o público e o privado, do Programa de Pós-Graduação em
políticas Públicas da Universidade Estadual do Ceará – UECE
torna público Edital de prorrogação de prazo de submissão de
artigos para o 1º volume da série Estudos sobre Socioeducação.

Os artigos deverão ser enviados, em conformidade com as
regras estabelecidas no Edital Nº 001/2022 – ESMP/EDMETA
( E D I T A L  C O N J U N T O  –  C H A M A D A  P Ú B L I C A
SUBMISSÃO DE ARTIGOS PARA A PUBLICAÇÃO EM
LIVRO SOBRE A SOCIOEDUCAÇÃO) até 30 de março de
2023.

Fortaleza, 20 de janeiro de 2023.

Eneas Romero de Vasconcelos
Promotor de Justiça
Diretor-Geral da Escola Superior do Ministério Público do
Estado do Ceará

Francisco Horácio da Silva Frota
Professor Associado da Universidade Estadual do Ceará
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Políticas
Públicas da UECE
Coordenador do Núcleo de Pesquisas Sociais - NUPES

Edital Nº 001/2023 – ESMP/ EDMETA
Fortaleza, 20 de janeiro de 2023

Inicio do ato: 001/2023 – ESMP/ EDMETA

Final do ato: 001/2023 – ESMP/ EDMETA

Procurador-Geral de Justiça:
Manuel Pinheiro Freitas
Vice Procurador-Geral de Justiça
José Maurício Carneiro

Corregedor-Geral:
Pedro Casimiro Campos de Oliveira
Secretário-Geral:
Hugo José Lucena de Mendonça

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
Ouvidora-Geral:
Loraine Jacob Molina